СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От    27.10.2023 года   № 50

  Об отмене решения Совета народных депутатов

Песковского сельского поселения  № 37 от 14.07.2023 года  «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры»

Совет народных депутатов Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района,

РЕШИЛ:

     1. Решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры» от 14.07.2023 года № 37 отменить.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Песковского
сельского поселения                                                     В.Г.Лаптиев
	Председатель Совета народных депутатов Песковского сельского поселения
	     О.И. Новохатская